様式第7号

下水道事業受益者負担金徴収猶予
承 認
不承認 通知書

年  月  日

〒

             様

宇美町長

         さきに申請がありました受益者負担金の徴収猶予について、次のとおり決定しましたので通知します。

土地の所在 登記地目 地積
徴収猶予の理由

（猶予しない理由）
徴収猶予する負担金 徴収猶予決定機関 所有者氏名

年度 第１期から

年度 第４期まで

  年 月 日から

 年 月 日まで

年度 第１期から

年度 第４期まで

  年 月 日から

 年 月 日まで

年度 第１期から

年度 第４期まで

  年 月 日から

 年 月 日まで

年度 第１期から

年度 第４期まで

  年 月 日から

 年 月 日まで

年度 第１期から

年度 第４期まで

  年 月 日から

 年 月 日まで

備考

 ※ただし、猶予期間中でも徴収猶予の事由が消滅したときは、猶予を取り消します。